平成 23 年３月 29 日

各      位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代表者名  代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証マザーズ）

問合せ先  取締役 CFO  栁澤 孝旨

（TEL． 043 － 213 －  5171 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は平成 23 年３月 29 日開催の取締役会において、平成 23 年４月１日付で組織変更及び人事異動

を行うことを下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

・WEB クリエイション部の新設

 従来は創造開発本部デザイン部及びフルフィルメント本部システム部にて横断的に当社の運営する

サイト”ZOZORESORT”のユーザビリティの向上を図っておりましたが、“ZOZORESORT”を管理する部署

として創造開発本部内に WEB クリエイション部を新設することで、よりスピーディーにサイトのユー

ザビリティを高め、お客様に便利にショッピングをして頂けるようなサイト開発・運営ができる体制

といたします。

・EC 事業本部の組織再編

 従来は EC 事業本部に自社販売を行うストア企画開発部、受託販売を行うストア運営管理部を設けて

おりましたが、組織再編を行い、メンズ事業部、ウィメンズ事業部、営業開発部の３部署体制といた

します。メンズ、ウィメンズを分けることで性別、ジャンルに特化した店舗運営、サイト内での販売

促進が行える体制といたします。

２．人事異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

マーケティング本部長
兼 プロモーション部 ディレクター

鳥山 大地 プロモーション部 ディレクター

創造開発本部長
兼 デザイン部 ディレクター

渡邊 順 デザイン部 ディレクター

経営管理本部
財務経理部 ディレクター

中嶋 丈裕 財務経理部 ブロック長

EC 事業本部
メンズ事業部 ディレクター

神内 剛志 ストア運営管理部 ブロック長

EC 事業本部
ウィメンズ事業部 ディレクター

鈴木 千秋 ストア企画開発部 ディレクター

EC 事業本部
営業開発部 ディレクター

山本 一之 ストア運営管理部 ブロック長

フルフィルメント本部
システム部 ディレクター

田代 将広 システム部 ブロック長

創造開発本部
WEB クリエイション部 ディレクター

是井 美咲 システム部 ブロック長

以 上

組織図
※変更箇所